ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES RJ

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE CANCELAMENTO LICITAÇÃO

O Municipal de Trajano de Moraes - RJ torna publico para o conhecimento dos interessados o
CANCELAMENTO dos PREGÕES PRESENCIAIS N° 030/2021 e Nº 032/2021 da Prefeitura e Nº 014/2021 do Fundo

Municipal de Saúde, em decorrência da constatação de improcedências de dotação orçamentária e incorreções no
quantitativo do Termo de Referencia. Ao tempo, que este Pregoeiro informa que os objetos supracitados serão realizados

brevemente, depois de sanado as pendências, a data será publicada respeitando a Lei 8.666/93 e Lei 10.520/2002.

Pelo exposto, este Pregoeiro, decide pelo CANCELAMENTO dos referidos pregões.

Trajano de Moraes, 06/12/2021
CARLOS ANTERO PIRES DOS SANTOS

Pregoeiro